
 

 

КОМИСИЯ  ЗА  ЗАЩИТА  НА  КОНКУРЕНЦИЯТА 
 

 

ЗАПОВЕД 
 

№  ЗПО – 154 / 17.10.2025 г. 

 

На основание чл. 10д от Закон за държавния служител, във връзка с чл. 47 от                   

Наредба за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители, както 

и на основание чл. 9, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Закона за защита на конкуренцията и чл. 9, ал. 1 и                        

ал. 2, т. 1 и т. 2 от Устройствения правилник на Комисия за защита на конкуренцията, 

Протокол №3/17.10.2025 г. и Докладна записка № ДЗП-726/17.10.2025 г. на председателя на 

конкурсната комисия 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да приключи без класиране, обявеният със заповед № ЗПО – 132/01.09.2025 г., 

конкурс за длъжността „главен експерт“ в дирекция „Антитръст и концентрации“, в отдел 

„Антитръст“,  поради неявяване на допуснатите кандидати. 
 

Настоящата заповед да се връчи на членовете на конкурсната комисия и да се 

публикува на електронната страница на КЗК. 
 

Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на главен секретар на 

Комисия за защита на конкуренцията. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. Д-Р РОСЕН КАРАДИМОВ ................/П/............ 

Председател на Комисия за защита на конкуренцията 

 

 

 

 


